
戸田ボートコース使用団体各位

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力よろしくお願い致します。

○閉鎖水域 2000m全域

○閉鎖日時 5月27日（木） ０９：００～１７：００
5月28日（金） ０９：００～１７：００
（両日、日中１２時～１４時は休憩予定）

○注意事項
★カヌー等の練習もできませんのでご理解・ご協力ください。
★天候等コース状況により、閉鎖時間を変更することがございます。
   その場合には、放送を致しますので、予めご承知おきください。
★トライアル中はカタマラン艇がコースに出ております。

記

▽つながらない場合には090-5430-5963へご連絡ください▽
◇閉鎖に関するお問合せは048-420-6019 担当：粕谷（かすや）まで◇

平成22年5月19日

社団法人日本ボート協会
競技力向上委員会

コース閉鎖のお知らせ

　日頃より、当協会の活動に深いご理解と多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、Crew JAPAN（Ｕ２３）代表選考合宿・Crew JAPAN（シニア・エリート）LM1X選考合宿に
おきまして、タイムトライアルのため、下記要領でコースを閉鎖致します。


